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1324F

6909C
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1155F

1320F
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1154F
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1684F
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1323F
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1680F
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1321F
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r

r

r
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Vloeistofdichten bestrating.

30x30

G

30x30

G

-0.764
HEESTER

-1.657
BETONPLAAT

-1.656
BETONPLAAT

-1.621
BETONPLAAT

-1.637
BETONPLAAT

-1.781
BETONPLAAT

-1.685
BETONPLAAT

-1.726BETONPLAAT

-1.793
BETONPLAAT

-1.716
BETONPLAAT

-1.606BETONPLAAT

-1.559
BETONPLAAT

-1.548
BETONPLAAT

-1.576
BETONPLAAT

-1.579
BETONPLAAT

-1.628
BETONPLAAT

-1.743
BETONPLAAT

-1.733
BETONPLAAT

-1.795
BETONPLAAT

-2.033
BETONPLAAT

-2.166
BETONPLAAT

-2.233
BETONPLAAT

-1.815
BETONPLAAT

-1.714
BETONPLAAT

-1.788
BETONPLAAT

-2.149
BETONPLAAT

-2.295
BETONPLAAT

-2.181
KANT HAAG

-1.745
KANT HAAG

-1.246
KANT HAAG

-1.116
KANT HAAG

-1.753
60-40 TEGELS

-1.753
60-40 TEGELS

-1.677
60-40 TEGELS

-1.661
60-40 TEGELS

-1.589
60-40 TEGELS

-1.631
60-40 TEGELS

-1.623
60-40 TEGELS

-1.647
60-40 TEGELS

-1.626
60-40 TEGELS

-1.591
60-40 TEGELS

-1.779KASTANJE BOOM D 40

-1.736
KASTANJE BOOM D 40

-1.610
WASBAK BETON

-1.716
W PEIL

-2.901
W PEIL

-1.551
WASBAK BETON

-1.602
WASBAK BETON

-1.672
WASBAK BETON

-1.484
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.584
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.655
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.585
SCHOEIING NAALDHOUT

-1.543
HEESTER

-1.591
HEESTER

-1.615
HEESTER

-1.607
HEESTER

-1.624
HEESTER

-1.629
HEESTER

-1.816
HEESTER

-1.806
HEESTER

-1.796
HEESTER

-1.949
60-40 TEGELS

-1.918
60-40 TEGELS

-1.829
60-40 TEGELS

-1.840
60-40 TEGELS

-1.499
HEESTER

-1.531
HEESTER

-1.426
HEESTER

-1.597
HEESTER

-1.535
HEESTER

-1.590
HEESTER

-1.657
HEESTER

-1.474
HOUTSNIPPERS

-1.493
DORPELHOOGTE

-1.751
SIERHAAG

-1.787
SIERHAAG

-1.731
SIERHAAG

-2.035
SIERHAAG

-1.779
RASTER HOUT

-1.435
RASTER HOUT

-1.393
RASTER HOUT

-1.536
RASTER HOUT

-1.759
RASTER HOUT

-2.256
RASTER HOUT

-3.056
RASTER HOUT

-3.825
RASTER HOUT

-4.466
RASTER HOUT

-4.703
RASTER HOUT

-4.819
RASTER HOUT

-4.891
RASTER HOUT

-5.083
RASTER HOUT

-5.548
RASTER HOUT

-1.617
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.653
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.704
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.655
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.693
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.675
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.806
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.790
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.770
SCHOEIING ZEER SLECHT

-1.348
KANT ASFALT

-1.481
KANT ASFALT

-1.497
KANT ASFALT

-1.500KANT ASFALT

-1.500
KANT ASFALT

-1.457
KANT ASFALT

-1.370
HOEK BRUG

-1.448HOEK BRUG

-1.340
HOEK BRUG

-1.384
HOEK BRUG

-1.514
KANT BETON EN ASFALT

-1.448
KANT BETON EN ASFALT

-1.400
KANT BETON EN ASFALT

-1.641
KANT BETON EN ASFALT

-1.789
HOEK BEBOUWING

-1.535
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.499
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.511
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.590
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.572
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.562
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.513
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.578
KINDERHOOFDJES SCHOEIING BEWONER WEET NIET MEER WAT ER ONDER ZIT.

-1.612
BORD K&L

-1.981
DORPEL EN TOEGANG

-1.533
KEIENRAND

-1.635
KEIENRAND

-1.669
KEIENRAND

-1.683
KEIENRAND

-1.671
KEIENRAND

-1.714
KEIENRAND

-1.585
KEIENRAND

-1.595
KEIENRAND

-1.462
KEIENRAND

-1.428
KEIENRAND

-1.666
KEIENRAND

-1.591
KEIENRAND

-1.562
KEIENRAND

-1.633
KEIENRAND

-1.604
KEIENRAND -1.670

KEIENRAND

-1.638
KEIENRAND

-1.744
KEIENRAND

-1.623
KEIENRAND

-1.641
KEIENRAND

-1.545
KEIENRAND

-1.672
KEIENRAND

-1.581
KEIENRAND

-1.622
KEIENRAND

-1.615
KEIENRAND

-1.933
KEIENRAND

-1.631
KEIENRAND

-1.788
60-40 TEGELS

-1.772
60-40 TEGELS

-2.185
60-40 TEGELS

-2.017
60-40 TEGELS

-1.998
60-40 TEGELS

-1.913
KASTANJE MAG WEG D 70

-1.774
SCHUTTING

-1.767
SCHUTTING

-1.607
HEESTER

-1.611HEESTER

-1.435
HART BETONRAND GESTORT DIK 30 CM

-1.453
HART BETONRAND GESTORT DIK 30 CM

-1.491
HART BETONRAND GESTORT DIK 30 CM

-1.607
HART BETONRAND GESTORT DIK 30 CM

-1.627
HART BETONRAND GESTORT DIK 30 CM

-1.516
SCHOEIING REDELIJK GOED HH PALEN 8X8 GORDING 5X10

-1.526
SCHOEIING REDELIJK GOED HH PALEN 8X8 GORDING 5X10

-1.523
SCHOEIING REDELIJK GOED HH PALEN 8X8 GORDING 5X10

-1.513
SCHOEIING REDELIJK GOED HH PALEN 8X8 GORDING 5X10

-1.492
SCHOEIING REDELIJK GOED HH PALEN 8X8 GORDING 5X10

-1.556
KANT HAAG EN RASTER GAAS

-1.741
KANT HAAG EN RASTER GAAS

-1.912
KANT HAAG EN RASTER GAAS

-2.069
HEK HOUT

-2.317
HEK HOUT

-2.253
BSS KEIFORMAAT

-2.183
BSS KEIFORMAAT

-2.175
BSS KEIFORMAAT

-2.204
BSS KEIFORMAAT

-2.216
S KOLK

-2.234
OUDE VLOEISTOF DICHTE VLOER 40X40

-1.675
BSS KEIFORMAAT

-2.251
BSS KEIFORMAAT

-1.493TERREINHOOGTE ASFALT

-1.594
TERREINHOOGTE ASFALT

-1.792TERREINHOOGTE ASFALT

-1.907
TERREINHOOGTE ASFALT

-1.983
TERREINHOOGTE ASFALT

-2.060
TERREINHOOGTE ASFALT

-2.174
TERREINHOOGTE ASFALT

-2.086
BETONBIELS AK 20X12

-1.903
BETONBIELS AK 20X12

-1.836
BETONBIELS AK 20X12

-1.747
BETONBIELS AK 20X12

-1.512
HEESTER

-1.715
HEESTER

-1.749
HEESTER

-1.844
LEIDING RVS 40 MM

-1.604
KANT HAAG

-1.649
KANT HAAG

-1.941
KANT HAAG

-1.739
GRAS

-1.441
GRAS

-1.631
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.643
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.612SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.582
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.680
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.587
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.588
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.488
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.480
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.509
SCHOEIING SLECHT HH PALEN 8X8 EN DEKPLANK

-1.550
BLOKKEN BETON 10 DIK

-1.572
BLOKKEN BETON 10 DIK

-1.465
BLOKKEN BETON 10 DIK

-1.499
BLOKKEN BETON 10 DIK

-1.447
BLOKKEN BETON 10 DIK

-1.690
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.706
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.789
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.823
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.557
BEGROEIING

-1.719
BEGROEIING

-1.684
VLONDER

-1.560
WASBAK BETON

-1.617
WASBAK BETON

-2.016
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-2.011
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.816
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.819
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.708
50X50 DIKFORMAAT GEBAKKEN HALFST 50X50

-1.665
CONNIEVEER

-1.899
DORPEL EN TOEGANG

-1.893
GRIND

-1.724
DIKFORMAAT

-1.681
DIKFORMAAT

-1.685
DIKFORMAAT

-1.632
DIKFORMAAT

-1.696
DIKFORMAAT

-1.558
TEGELS 30-30

-1.651HEESTER

-1.189
HAAG 50 H

-1.120HAAG 50 H

-1.409
HAAG 1M H OP RASTER

-1.300
HAAG 1M H OP RASTER

-0.998
HAAG 1M H OP RASTER

-1.151
INSTEEK

-1.186
INSTEEK

-1.547
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.503
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.423
SCHOEIING HH PAAL 8-5 TUSSEN 50

-1.301
BRUGHH

-1.598
BRUGHH

-1.489
BRUGHH

-1.284
BRUGHH

-1.528
BETONWAND 15 H

-1.525BETONWAND 15 H

-1.525
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.548
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.556
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.554
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.559
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.565
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.551
SCHOEIING HH PAAL 7-7 TUSSEN 50

-1.529
VLONDER

-1.548
VLONDER

-1.531
VLONDER

-1.577
VLONDER

-1.533
VLONDER

-1.531
VLONDER

-1.503
VLONDER

-1.524
VLONDER

-1.535
VLONDER

-1.538
VLONDER

-1.528
BRUG HHOUT

-1.551
BRUG HHOUT

-1.454
BRUG HHOUT

-1.308
BRUG HHOUT

-1.264
BRUG HHOUT

-1.412
BRUG HHOUT

-1.476
DAMWAMD NAALDHOUT SLECHT

-1.456
DAMWAMD NAALDHOUT SLECHT

-1.479
DAMWAMD NAALDHOUT SLECHT

-1.413
DAMWAMD NAALDHOUT SLECHT

-1.438
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.501
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.636
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.685
DAMWAMD HHOUT   3 DIK

-1.767
KEI F

-1.639
KEI F

-1.690
KEI F

-1.562
BANK

-1.544
BANK

-1.781
TUIN

-1.501
TUIN

-1.496
SCHOEIING HH SLECHT

-1.530
SCHOEIING HH SLECHT

-1.521
SCHOEIING HH SLECHT

-1.423
SCHOEIING HH SLECHT

-1.862
RASTER

-2.015
RASTER

-1.723
WATERLIJN

-1.771
WATERLIJN

-1.715
WATERLIJN

-1.765
WATERLIJN

-1.807
WATERLIJN

-1.821
WATERLIJN

-1.731
WATERLIJN

-1.716
WATERLIJN

-1.765
WATERLIJN

-1.776
WATERLIJN

-1.728
WATERLIJN

-1.753
WATERLIJN

-1.698
WATERLIJN

-1.673WATERLIJN

-1.818
WATERLIJN

-1.769
WATERLIJN

-1.799
WATERLIJN

-1.523
INSTEEK

-1.495
INSTEEK

-1.489
INSTEEK

-1.488
INSTEEK

-1.402
INSTEEK

-1.346
INSTEEK

-1.331
INSTEEK

-1.376
INSTEEK

-1.428
INSTEEK

-1.405
INSTEEK

-1.447
INSTEEK

-1.473
INSTEEK

-1.487
INSTEEK

-1.475
INSTEEK

-1.539
INSTEEK

-1.531
INSTEEK

-1.569
INSTEEK

-1.561
INSTEEK

-1.551
INSTEEK

-1.507
INSTEEK

-1.463
INSTEEK

-1.458
INSTEEK

-1.463
INSTEEK

-1.483
INSTEEK

-1.500
INSTEEK

-1.358
INSTEEK

-1.404
INSTEEK

-1.448
INSTEEK

-1.492
INSTEEK

-1.563
INSTEEK

-1.541
INSTEEK

-1.621
INSTEEK

-1.562RASTER

-2.829
RASTER

-4.653
RASTER

-5.015
RASTER

-2.500
BEGROEIING

-1.918
BEGROEIING

-1.581
BEGROEIING

-2.024
BEGROEIING

-2.290
BEGROEIING

-2.478BEGROEIING

-1.558
BEGROEIING

-1.870
BEGROEIING

-1.599BEGROEIING

-1.379
SCHOEIING NAALDHOUT TEER SLECHT

-1.387
SCHOEIING NAALDHOUT TEER SLECHT

-1.371
SCHOEIING NAALDHOUT TEER SLECHT

-1.409
SCHOEIING NAALDHOUT TEER SLECHT

-1.474
SCHOEIING NAALDHOUT TEER SLECHT

-1.622
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.682
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.700
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.740
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.792
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.803
INSTEEK NAAR BENEDEN

-2.130
INSTEEK NAAR BENEDEN

-2.012
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.956
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.910
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.916
INSTEEK NAAR BENEDEN

-1.829
BEPLANTING EN KASTANJEBOOM MAG WEG

-1.939
BEPLANTING EN KASTANJEBOOM MAG WEG

-1.977
GRIND

-1.447
ASFALT

-1.489
ASFALT

-1.470
ASFALT

-1.553
BETON DEK

-1.235
WILG 40

-0.958
WILG 40

-0.965
WILG 40

-1.141
WILG 40

-0.923
WILG 40

-1.503
GRAS

-1.609
GRAS

-1.512
GRAS

-1.529
GRAS

-1.527
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.606
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.631
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.707
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.655
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.623
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.642
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.604
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.571
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.582
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.603
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.604
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.570
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.524
PLANK HH 3 DIK OPSLUITING

-1.538
30-30

-1.611
30-30

-1.615
30-30

-1.587
30-30

-1.541
30-30

-1.642
RASTER

-1.537
RASTER

-1.595
RASTER

-1.650
RASTER

-1.584
RASTER

-1.614
RASTER

-1.510
RASTER

-1.576
RASTER

-1.501
RASTER

-1.604
VLONDER

-1.587
VLONDER

-1.548
VLONDER

-1.550
VLONDER

-1.636VLONDER

-1.537
VLONDER

-1.609
VLONDER

-1.578
TEGEL OP ZIJN KANT 30-30

-1.590
TEGEL OP ZIJN KANT 30-30

-1.491
TEGEL OP ZIJN KANT 30-30

-1.525
TEGEL OP ZIJN KANT 30-30

-1.466TEGEL OP ZIJN KANT 30-30

-1.517
15-5

-1.519
15-5

-1.457
15-5

-1.464
15-5

-1.433
15-5

-1.457
15-5

-1.330
15-5

-1.536
WAAL F

-1.541
WAAL F

-1.602
WAAL F

-1.595
WAAL F

-1.576
WAAL F

-1.574
WAAL F

-1.589
WAAL F

-1.646
SCHUUR HOUT

-1.408
SCHUUR HOUT

-1.689
SCHUUR HOUT

-1.439
BERK 30

-1.462
EIK 30

-1.719
CONIEVEER 30

-1.487
WILG 15

-1.527
WILG 15

-1.588
HAAG 1M H

-1.537
VLONDER HH

-1.576
VLONDER HH

-1.518
VLONDER HH

-1.503
VLONDER HH

-1.510
KEERWAND HHOUT  PLANKEN

-1.545
KEERWAND HHOUT  PLANKEN

-1.700
RASTER

-1.680
RASTER

-1.884
BEGROEIING

-1.570
BEGROEIING

-1.566
BEGROEIING

-1.420
BEGROEIING

-1.468
BEGROEIING

-1.625
BEGROEIING

-1.391
SCHOEIING HH PAAL 6-6 TUSSEN 1M

-1.484
SCHOEIING HH PAAL 6-6 TUSSEN 1M

-1.541
SCHOEIING HH PAAL 6-6 TUSSEN 1M

-1.615
SCHOEIING HH PAAL 6-6 TUSSEN 1M

-1.599
SCHOEIING HH PAAL 6-6 TUSSEN 1M

-1.554
SCHOEIING HH PAAL 6-6 TUSSEN 1M

-1.732
PAD H WAAL F

-2.010
PAD H WAAL F

-2.287
PAD H WAAL F

-2.490
PAD H WAAL F

-2.151
TUIN

-2.258
TUIN

-2.112
TUIN

-1.851
HAAG 60

-1.624
HAAG 60

-2.567
TUIN

-2.959VLOER BETON

-1.507WILG 20

-1.998
HOEK BEBOUWING

-1.916
HOEK BEBOUWING

-1.914
HOEK BEBOUWING

-1.746
HOEK BEBOUWING

-1.857
HOEK BEBOUWING

-2.166
HOEK BEBOUWING

-2.043
HOEK BEBOUWING

-1.632
HOEK BEBOUWING

-1.850
HOEK BEBOUWING

-1.532
HOEK BEBOUWING

-1.419
PROFIEL

-1.602
PROFIEL

-1.231
PROFIEL BRUG

-1.420PROFIEL BRUG

-1.645
PROFIEL BRUG

-1.360
PROFIEL BRUG

-1.454PROFIEL BRUG

-1.576
PROFIEL BRUG

-1.833
PROFIEL BRUG

-2.266
PROFIEL BRUG
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pomp terugplaatsen voor bewatering.
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-1.20 Dorpel hoogte -1.98
Veranderd nog na bouw nieuwe situatie.

gat 3 bij 4 meter
uitvullen d.m.v. klei EBC3.

As kade.

As kade.

As kade.

Vanaf hier ophogen.

Begroeiing en leilindens verwijderen.

Bestaande beschoeiing verwijderen.
Nieuwe beschoeiing BK -1.51

Vlonder aanpassen
aan nieuwe kade.

Bestaande beschoeiing verwijderen.
Nieuwe beschoeiing BK -1.71

Bestaande beschoeiing verwijderen.
Nieuwe beschoeiing BK -1.71

Lindes
proberen te behouden.

Schuurtje.

Aanbrengen nieuwe beschoeiing
om aan te sluiten op kistdam.

Verwijderen funderingsbalk.

Verwijderen bestaand asfalt 183 m2.

Bomen verwijderen.

As kade.

As kade.

As kade.

As kade.

Verwijderen brug en landhoofd.

Beplanting verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Grastalud met tuimeldijk.
Asfalt op vlakke kade verwijderen.

Kleine beplantingen op kade
verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Kastanje behouden,
binnentalud steiler
aanbrengen t.h.v. de kastanje.

Wilgen behouden.
eventueel hoger
aanbrengen in de kade.

Berk behouden, kade iets verleggen.

Eik behouden , kade iets verleggen.

Moerascypres behouden.
Pas op voor schade aan de boom.
Er bestaat een mogelijkheid
dat de boom het niet zal overleven.

As kade.

Boom verwijderen.

Gedeelte haag t.h.v. de kadeverbetering
indien nodig tijdelijk verwijderen
(evt.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen
eendentrap zie detail.

Aanbrengen nieuw asfalt 100 m2.

Verharding tot hier ophalen.

Zaagsnede

Zaagsnede

Zaagsnede

Zaagsnede

Bestaande oeverlijn keien verwijderen 21 m1.

Voor de herinrichting
nr. 212 t/m 216A
zie tekening 19-421.4

Voor de herinrichting
nr. 212 t/m 216A
zie tekening 19-421.4

Uit te voeren door derden.

Uit te voeren door derden.

Beplanting verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Beplanting verwijderen (evt. terugplanten bewoner).

Bestaand tegelpad verwijderen.

Verharding vanaf de
brug tot hier verwijderen.

Verharding vanaf de
brug tot hier verwijderen.

Aanbrengen 100,5 m1
onderwaterbeschoeiing type A.

Aanbrengen fundering d.m.v.
wegendoek, 300 mm dik granulaat
Fundering meten op verdichting.
Aanbrengen asfalt d.m.v.
Onderlaag 60 mm, tussenlaag 45 mm
en een deklaag dikte van 30 mm.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

Bestaande terreinafscheiding
aanpassen naar nieuwe situatie.
Indien nodig vervangen.

treurwilg 40 cm waarschijnlijk niet te behouden.
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Aanbrengen 17 m1 grondkering
bovenkant grondkering -1.50 zie principeschets.
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Water dunea
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Data Ziggo BV
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Gas Hd Stedin
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Data KPN

Et Ls Stedin

Data Ziggo BV

Data KPN

Water dunea

Water dunea

Water dunea

Data Ziggo BV

Druk Gemeente Zoetermeer
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Gas Ld Stedin

Water dunea

Data KPN

Data Ziggo BV
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TEKENING 27-02-2020

Legenda
Bestaand

Beton

Profiel meting

Zaagsnede

Houten damwand

Haag

Grond

Insteek sloot

Waterlijn sloot

Rasterhekwerk

PerceelsgrensP P

DatatransportD D D

LaagspanningL L L

Gas hoge drukH H H

Gas lage drukL L L

Water

Beschoeiing

Hardhout FSC

Naaldhout

Bebouwing

Ondergrond BGT

DrukrioleringP

Achterkant band

Opsluitband 50x150 mm

Asfalt

Verharding natuursteen

Sierbestrating

Legger Rijnland

Bosplantsoen

Boom 05

Gras 01

Zitbank met leuning

Asfalt

Ongewapend beton insitu

BSS keiformaat elleboogverband

BSS waalformaat halfsteensverband

Halfverharding grind

Sierbestrating

Tegel 300x300 mm dun halfsteensverband

Nieuw

Onderwaterbeschoeiing type A

Bchoeiing type B

Damwand keerwand

Binnenkruin dijk

Binnenteen dijk

Insteek watergang

Insteek sloot

Hardhout FSC

Asfalt

Klei

Vervallen

Bosplantsoen

Beschoeiing

Asfalt

Bosplantsoen

Asfalt

Boom 05
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